
PONAD 500 SŁODYCZY NA DZIEŃ DZIECKA

PONAD 500 SŁODYCZY NA DZIEŃ DZIECKA

Zastrzegamy sobie prawo do błędów w publikacji. Oferta prezentowana w gazetce nie jest gwarantem dostępności produktów w sklepach, 
a dostępność produktów w sklepach może się różnić w zależności od lokalizacji.

OFERTA OBOWIĄZUJE OD 14.05.2026 DO 20.05.2026 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW.

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,
40%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

40%
taniej!

drugi produkt

16,

m
ar

ka
 prosto z Meksyku

¡Hola!

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

4,67

Żelki do obierania Cokoc, 
Amos lub Kooday
różne rodzaje, 60-85 g
54,94-77,83 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 

MIKSUJ DOWOLNIE

Chipsy Takis
różne rodzaje, 100 g
80,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Płyn do prania 
Der Waschkönig
różne rodzaje, 3 l
5,33 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

20,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

1 pranie = 0,16 zł

100 prań



TYLKO W CZWARTEK
14.05.2026!

TYLKO W PIĄTEK
15.05.2026!

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

16,

g
500 za opak. 

przy zakupie 4 opak.

4,2+2

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,25

MIKSUJ DOWOLNIE

Lampa solarna 
w kształcie owada, 

motyla lub łapki
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

Krem orzechowy Go On
różne rodzaje, 500 g

13,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

13,00 zł 

Kawa mielona 
Jacobs Krönung
250 g
64,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

24,00 zł 

MIKSUJ DOWOLNIE

Napój kawowy 
Starbucks Frappuccino
różne rodzaje, 250 ml
17,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,50 zł

MIKSUJ DOWOLNIE



TYLKO W SOBOTĘ
16.05.2026!

TYLKO W PONIEDZIAŁEK
18.05.2026!

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

4, 2+1

MIKSUJ DOWOLNIE

12,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

67%
taniej!

drugi produkt

MIKSUJ DOWOLNIE

1 płukanie = 0,18 zł

68 płukań

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

2,67

MIKSUJ DOWOLNIE

55,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

53%
taniej!

drugi produkt

1
kg

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

3,50

Chipsy Amica Chips
różne rodzaje, 100 g

26,70 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,00 zł 

Czekoladowe jajko 
Kinder Joy, Surprise 
lub Creamy
różne rodzaje, 19-21 g
190,48-210,53 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł

Płyn do płukania 
tkanin Coccolino

różne rodzaje, 1,7 l
7,06 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

18,00 zł

Folia aluminiowa Fixi
dł. 18 m 

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 

Kawa ziarnista MK Cafe
różne rodzaje, 1 kg
55,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

75,00 zł 



TYLKO WE WTOREK
19.05.2026!

TYLKO W ŚRODĘ
20.05.2026!

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

10,

MIKSUJ DOWOLNIE

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

3,33

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

7,33

MIKSUJ DOWOLNIE

Mini batoniki Snickers, 
Mars, Twix, Bounty, 

Knoppers lub Milky Way
różne rodzaje, 200-227 g

44,05-50,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

15,00 zł

Żel pod prysznic Dove
różne rodzaje, 450 ml
17,78 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

16,00 zł

Mokra karma dla psa 
Dolina Noteci

różne rodzaje, 500 g
14,66 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

11,00 zł

Ręcznik papierowy 
Nuvelle
2 rolki, 2-warstwowy
1,67 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł

g
500

2
rolki

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,

MIKSUJ DOWOLNIE



18,

5
pak

Batoniki Kinder Tris
5 szt. w opakowaniu

100 g
180,00 zł/kg



fikaj po słodkości,

15,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

33%
taniej!

drugi produkt

18,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,
Mleczne cukierki
z nadzieniem Kinder
Milkredible
różne rodzaje, 46,8 g
320,51 zł/kg

MIKSUJ DOWOLNIE

Guma rozpuszczalna 
Maoam
różne rodzaje, 140 g
42,86 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 

Cukierki czekoladowe 
Knoppers Goodies
180 g
83,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

18,00 zł 

Lizaki Nimm2
80 g
75,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 

Mini czekoladki 
Toblerone
200 g
90,00 zł/kg

8
pak

multipak

15,



za opak. 
przy zakupie 3 opak.

4,67

dObierz się do deali,

4,50

8,5,

Baton Naruto 
Crunchiz*
różne rodzaje, 26,5 g
63,02 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed 

obniżką: 

2,50 zł 

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

1,67

Żelki do obierania Cokoc, 
Amos lub Kooday
różne rodzaje, 60-75 g
62,27-77,83 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł 

MIKSUJ DOWOLNIE

ponad 20 smaków

Herbatniki maślane 
Leibniz Zoo

100 g
45,00 zł/kg

Herbatniki Leibniz 
Minis
różne rodzaje, 
100-120 g
41,67-50 zł/kg

Herbatniki Leibniz 
Fun Bites
różne rodzaje, 100 g
80,00 zł/kg

MIKSUJ DOWOLNIE

*w wybranych sklepach



3,

5,

Napój Mokate 
Kaboom Shake
różne rodzaje, 30 g
100,00 zł/kg

Napój kakaowy Mokate 
King Cao
150 g
33,33 zł/kg

na co masz capris?,

Napój Soti Natural 
Mochi to drink

różne rodzaje, 500 ml
12,00 zł/l

6,

Napój owocowy Capri-Sun
330 ml
12,12 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,50 zł 

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,

MIKSUJ DOWOLNIE



Napój Dr Witt Lemonade
różne rodzaje, 550 ml
4,55 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

3,00 zł

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

2,50

MIKSUJ DOWOLNIE

wittaj orzeźwienie,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

57%
taniej!

drugi produkt

2,50

3,50

Napój witaminowy 
Oshee
różne rodzaje, 555 ml
4,50 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

3,50 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Dla produktów oznaczonych symbolem systemu 

kaucyjnego na opakowaniu, odpowiednia kaucja 

zostanie naliczona przy kasie

Napój izotoniczny 
Oshee
różne rodzaje, 750 ml
4,67 zł/l

33%
taniej!

drugi produkt



Samochodzik Hot Wheels
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

Samochodzik Majorette
różne rodzaje

8,

MIKSUJ DOWOLNIE

5,33

za opak. 
przy zakupie 3 opak.



30,

Samochodzik Hot Wheels 
Track Fleet
różne rodzaje

Samochodzik Hot Wheels 
Monster Trucks 

Power Smashers
różne rodzaje

25,
40,
Zestaw samochodzików 
Hot Wheels Formuła 1
zawiera 5 samochodzików

5
pak

Zestaw Hot Wheels City
różne rodzaje, zawiera: 
tor samochodowy oraz 
samochodzik

możliwość łączenia z innymi 
zestawami Hot Wheels City

60,



Figurka-niespodzianka 
Superthings Kazoom

Figurka-niespodzianka 
MojiPops Pearl

Figurka-
niespodzianka 
MojiPops Rainbow

Zestaw Superthings
różne rodzaje 
zawiera bazę oraz dwie figurki

5,

30,
5,
każdy za

można zmieniać wyraz twarzy



CaramelCaramelpuppypuppy

StrawberryStrawberry
unicornunicorn

BlueberryBlueberry
kittykitty CookieCookie

pandapanda

Jajko z figurką-
niespodzianką Minecraft

Figurka-niespodzianka 
Minecraft

Pluszowa zabawka 
interaktywna Winksies

z funkcją mrugania 
i wydawania dźwięków

zasilanie bateryjne: 
2x AA (zawiera baterie)

wys. 30 cm

80,mrugają i wydają dźwięki 
po pogłaskaniu

trwała, metalowa figurka

13 wzorów do zebrania 

7 wzorów do zebrania 

25,

10,



Figurka kolekcjonerska 
Funko Pop

różne rodzaje, wys. 9 cm

Figurka Spy X Family 
lub Jujutsu Kaisen
różne rodzaje
z ruchomą głową
wys. 5 cm

50,

35,

14 wzorów do zebrania 

wzory z anime Demon Slayer,
Jujutsu Kaisen, Attack on Titan



Zestaw do piasku 
zawiera: 8 foremek 
i łopatkę Zestaw do piasku

zawiera: 
młynek, wiaderko, grabki, 

sitko oraz 2 foremki

Zestaw do piasku 
z wózkiem
zawiera: wózek, 
konewkę, grabki, 
łopatkę oraz 
6 foremek

15,

6
elementów

9
elementów

10
elementów

35,

5
elementów

Zestaw do piasku z wywrotką
zawiera: wywrotkę, grabki, 
łopatkę oraz 2 foremki

15,

20,

Płyn do baniek 
mydlanych
różne rodzaje, 0,95 - 1 l
3,50 - 3,66 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,50 zł

1
litr

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

3,50

XXL

Maszyna do baniek mydlanych 
w kształcie kubka
z dźwiękiem i światłem, 
zasilanie bateryjne: 3 x AA*
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

30,00 zł
 *brak baterii w zestawie

33%
taniej!

MIKSUJ DOWOLNIE

Miecz do baniek 
mydlanych 

4 zł za opak. przy 
zakupie 2 opak. 

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

Różdżka do baniek 
mydlanych ze świecącą 
gwiazdką
dł. 40 cm
4 zł za opak. przy 
zakupie 2 opak.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 

7,



1. Nakładka na rękę 
do kopania w piasku, 10 zł

2. Zestaw do zabawy w piasku, 25 zł
zawiera: wiaderko w kształcie zamku, 
sitko, konewkę, grabki, łopatkę 
oraz 3 foremki

Piłka do siatkówki, 
koszykówki lub piłki 
nożnej

10,
już od

1

2

20,



14,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

44%
taniej!

drugi produkt

15,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

50%
taniej!

drugi produkt

Praliny Raffaello
150 g
93,33 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

18,00 zł

Zestaw czekoladek 
Merci Together
175 g
85,71 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

20,00 zł

26
maja

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

7,

15,

Ciastka w puszce
różne rodzaje, 114 g
52,63 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Ciastka Baileys
195 g
35,90 zł/kg

Zestaw herbat Teekanne 
lub Joyfull Pyramid

różne rodzaje, 24-75 g
200-625 zł/kg

30
szt.

12
szt.

Kawa mielona 
Lavazza Qualita Oro
250 g
120,00 zł/kg
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

35,00 zł 

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

30,



6,

25,

Kubek
poj. 380 ml

Poduszka
wym. 30 x 50 cm

20,
Filiżanka porcelanowa
różne wzory, poj. 500 ml

ml
500

26
maja

o mamo! ale okazje!,

3, 10,

10,10,

Torebka prezentowa
wym. 19 x 22 cm

Brelok

Silikonowe etui 
na okulary

różne wzory
Torba na zakupy
wym. 34 x 36 cm



Świeca sojowa 
z drewnianym knotem
997 g
16,05 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

35,00 zł

czas palenia: 50 h

czas palenia: 18 h

16,

26
maja

15,
każdy za

Filcowe kwiaty na drucikach 
do samodzielnego złożenia,
zestaw zawiera: filcowe elementy, 
pompony i druciki
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

17,00 zł

Kwiaty z flokowanych drucików 
do samodzielnego złożenia,
zestaw zawiera: druciki, taśmę 
oraz pręciki
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

17,00 zł

54%
taniej!

Świeca w szkle
500 g

14,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

15,00 zł

53%
taniej!

7,



Doniczka Malwa
śr. 19 cm
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

20,00 zł
Doniczka Malwa

śr. 25 cm
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

40,00 zł 

25%
taniej!

2 .Talerzyki papierowe, 6 zł 
różne kolory, śr. 23 cm, 12 szt. w opakowaniu 
0,50 zł/szt. 

3. Kubeczki papierowe, 10 zł 
różne kolory, poj. 500 ml, 12 szt. w opakowaniu 
0,83 zł/szt. 

Torba na zakupy 
wym. 40 x 35 cm Koc z polaru 

wym. 130 x 170 cm

1. Serwetki, 4 zł 
3-warstwowe, 20 szt. w opakowaniu 
0,20 zł/szt. 

Girlanda lamp solarnych 
20 lampek LED, dł. 4,85 m

Drewniany płotek rozsuwany 
ze sztucznym bluszczem 

wys. 120 cm, 
długość regulowana zakresie 30-180 cm

10, 12,

12
szt.

12
szt.

20
szt.

serwetki 
dwustronne

wym. 130 x 170 cm

4,
już od

1
2

3

15,

30,

składany

wys. 120 cm

dł. regulowana: 30-180 cm

50,

25%
taniej!

30,



Lampa solarna LED
wys. 35 cm

najniższa cena z 30 dni przed 

obniżką: 

8,00 zł 

za opak. 
przy zakupie 4 opak.

6,

FESTIWAL LAMP 

SOLARNYCH
ponad 40 modeli 

w mega cenach

Lampa solarna trawa 
z motylkami

wys. 41 cm
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

20,00 zł 

10,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

Lampa solarna LED
wys. 35 cm

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

12,00 zł

Girlanda lamp solarnych
50 lampek LED, dł. 11,80 m

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

30,00 zł 

15,
za opak. 
przy zakupie 2 opak. Naziemna lampa 

solarna
3 szt. w opakowaniu, 

śr. 11,8 cm
5,00 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

25,00 zł 

15,40%
taniej!

3
pak

Podłużna słonka 
metalowa

różne kolory
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

15,00 zł 

33%
taniej!

Osłonka metalowa
różne kolory

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,50 zł 

33%
taniej!

3, 10,

za opak. 
przy zakupie 3 opak.

8,



za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,40%
taniej!

drugi produkt

MIKSUJ DOWOLNIE

m
ar

ka
 prosto z Meksyku

¡Hola!

takie chrupanie!,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

7,60%
taniej!

drugi produkt

6,6,

Popcorn karmelowy 
Werther's Original
100 g
70,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł

Chipsy Amica Ami
różne rodzaje, 100 g
60,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

7,00 zł

Chipsy Kettle Chips
różne rodzaje, 150 g
40,00 zł/kg

Godmorgen!

m
ark

a prosto z Danii

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,

m
ark

a prosto z W
łoch

Fantastico!

Chrupki serowe Oho
różne rodzaje, 200 g
30,00 zł/kg

MIKSUJ DOWOLNIE

Chipsy Takis
różne rodzaje, 100 g
80,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 



za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,40%
taniej!

drugi produkt

Płyn do płukania tkanin Softlan
różne rodzaje, 1 l
8,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

1
litr

1 płukanie = 0,18 zł

45 płukań

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

8,40%
taniej!

drugi produkt

65,

Płyn uniwersalny Ajax
różne rodzaje, 1 l
6,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

1
litr

Odświeżacz w żelu 
Felce Azzurra 
różne rodzaje, 140 g
42,86 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Sól do zmywarki 
Finish
1,2 kg
6,67 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

10,00 zł 

kg
1,2

Kapsułki do zmywarki 
Finish Quantum
100 szt. w opakowaniu
0,65 zł/szt.

1 zmywanie = 0,65 zł

100 zmywań

deal? no a jax!,



azzurrat w super cenie,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

10,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

33%
taniej!

drugi produkt

1. Chusteczki Kartika
różne rodzaje, 
10 szt. w opakowaniu
0,60 zł/szt.

10
szt.

3-warstwowe

2. Chusteczki Kartika
różne rodzaje, 
56 szt. w opakowaniu
0,11 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

56
szt.

3-warstwowe

Worki Gosia
różne rodzaje, 
8-12 szt. w opakowaniu
0,33-0,50 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł 

60
litrów

35
litrów

Papier toaletowy 
Tento Kids
3-warstwowy, 8 rolek
1,25 zł/szt.
najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

12,00 zł
8 

rolek

MIKSUJ DOWOLNIE

MIKSUJ DOWOLNIE

8
szt.

12
szt.

3-warstwowy

zapach gumy balonowej

1
2

Perfumowana 
woda do żelazka 
Felce Azzurra
1 l
10,00 zł/l

Spray ułatwiający 
prasowanie
Felce Azzurra
750 ml
13,33 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

12,00 zł

10,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

33%
taniej!

drugi produkt

10,



1. Balsam do ust Chupa Chups 
różne rodzaje, 4 g 

1500,00 zł/kg 

2. Żel pod prysznic Chupa Chups 
różne rodzaje, 300 ml 

20,00 zł/l 

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł

Odświeżacz powietrza 
w sprayu Chupa Chups

różne rodzaje, 300 ml
26,67 zł/l

8,
za opak.
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

MIKSUJ DOWOLNIE

1

2



mgiełka 
do ciała

żel pod 
prysznic

masło do 
ciała

peeling do 
ciała

wegańska formuła

o zapachu słonego karmelu

oczyszcza i zmiękcza skórę

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,
Kosmetyki Body Stories
Salted Caramel
1. Peeling do ciała 250 g
24,00 zł/kg

2. Masło do ciała 200 g
30,00 zł/kg

3. Żel pod prysznic 400 ml
15,00 zł/l

4. Mgiełka do ciała 100 ml
60,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką:

10,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

pielęgnujemy super ceny,

12,
za opak. 
przy zakupie 2 opak.

67%
taniej!

drugi produkt

15,25%
taniej!

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,67%
taniej!

drugi produkt

Antyperspirant 
w sprayu Nivea
różne rodzaje, 200 ml
60,00 zł/l

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

18,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Płatki kolagenowe 
pod oczy Pilaten
60 szt. w opakowaniu
0,25 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

20,00 zł 

60
szt.

Podpaski lub wkładki 
higienieczne Always
różne rodzaje, 
7-20 szt. w opakowaniu
0,30-0,86 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Chusteczki nawilżane 
Huggies
różne rodzaje, 
48-56 szt. w opakowaniu
0,07-0,08 zł/szt.

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

56
szt.

48
szt.



za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

Mokra karma dla psa Bult
różne rodzaje, 500 g
12,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł 

MIKSUJ DOWOLNIE

g
500

uczta dla pupili,

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

3,50%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

4,40%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

5,33%
taniej!

drugi produkt

za opak. 
przy zakupie 2 opak.

6,50%
taniej!

drugi produkt

Mokra karma dla kota 
Rafi
różne rodzaje, 100 g
30,00 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

4,00 zł

MIKSUJ DOWOLNIE

Mokra karma dla psa 
Pan Mięsko
różne rodzaje, 150 g
26,67 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

5,00 zł
MIKSUJ DOWOLNIE

Przysmaki dla psa 
Rosewood
różne rodzaje, 70 g
71,43 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

6,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

Mokra karma dla kota 
Optivital
różne rodzaje, 4 x 85 g
17,65 zł/kg

najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 

8,00 zł 
MIKSUJ DOWOLNIE

4
pak




